Ios Mancini S. Rom. et Univ. Inquis. Notarius.

DUBIA quoad parochos quibus plures comissae fuerint paroeciae etc.

* *Die 3 Februarii 1884.*

Quum Archiepiscopus lancianensis remitteret ad S. Cong. Concilii relationem status suae Dioecesis, sequentes etiam proposuit quaesita resolvenda:

I. Utrum parochi duas aut plures regentes paroecias, ad duas vel plures Missas pro populo celebrandas diebus in festis teneantur per se aut per alios?

II. Et quatenus per se teneantur, an ipsis ad tramites Constitutiones Benedicti XIV.—Declarasti Nobis—binandi facultas peri posset.

III. An redditus cuiusdam Canonicatus, iuris patronatus laicalis et familie, qui libellas quotannis sexaginta et octo vix attingat, quod tantummodo adhuc beneficii naturam induat, posset haberi tamquam sufficiens titulus ad sacros et maiores ordines suscipiendos?

IV. Quod si non sufciat, utrum augeri queat bonis patrimonialibus vel aliunde et quousque?

Quibus dubiis S. Congregatio Concilii die praedicta respondit:

Ad I. Parochum, prout in casu, teneri sive per se sive per alium ad tot Missas celebrandas, quot parochias regit.

Ad II. Non esse locum facultati missas iterandi, nisi cum ex Cleri deficientia, alias Sacerdos non adsit, qui parochi loco celebrare et applicare possit. Ad III. Negative. Ad IV. Affirmative usque ad taxae synodalis complementum.

DECRETUM

bruxellen. seu mechlinien. Beatificationis et canonizationis ven. Servae dei Sororis Annae a Jesu religiosae professae Ordinis Carmelitarum Excalceatarum et fundatricis monasterium dicti ordinis in belgio.

Quum sexto Kalendas Mai anni 1883 Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII benigne jan indulsisset ut de fama Sanctitatis vitae, Virtutum et Miraculorum in genere praefactae Ven. Servae Dei Sor. Annae a Jesu agi posset in Sacrorum Rituum Congregatione Ordinaria, absque interventu et voto Consultorum; instante Rev. Patre Fr. Constantio ab Immaculata Deiparae Conceptione Sacerdote Professo, ac Postulatore Generali Causarum Beatificationis et Canonizationis Servorum Dei Ordinis Carmelitarum Excalceatarum, Emus. Rmus. Dnus. Cardinalis Miecislaus Ledochowski, causae ipsius Ponens, in Ordinariis Sacrorum Rituum Comitiis subsignata die ad Vaticanum habitis, sequens Dubium discutiendum proposuit, nimirum: *An constet de validitate et relevantia Processus Apostolica Auctoritate in Civitate atque Archidiocesi Melchliunien constructi super fama Sanctitatis vitae. Virtutum et Miraculorum in genere praedictarum Ven. Servae Dei in casu, et ad effectum, de quo agitur?*

Emmi, porro et Rmi. Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, omnibus rite perpensis, auditoque voce et scripto R. P. D. Augustino Caprara, Sanctae Fidei Promotore, rescribendum censuerunt: *Affirmative*. Die 17 Decembris 1885.

Facta autem de his ea ipsa die Sanctissimo Domino Nostro Leoni Papae XIII per infrascriptum Secretarium fideli relatione, Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae ejusdem Congregationis ratum habuit, et confirmavit.

D. CARDINALIS BARTOLINIUS S. R. C. Praef. + S.—Laurentius Salvati S. R. C. Secretarius.

Resolución importante de la Suprema Congregación de la Inquisición Romana y universal.

Feria IV, die 19 Maii 1886.

Non pauci Sacrorum Antistites cordatique Christifideles animadvertisentes, ab hominibus vel dubiae fidei, vel massonicae sectae addictis magno nisu hodie contendit, ut ethnicorum usus de hominum cadaveribus comburendis instauretur, atque in hunc finem speciales etiam societas ab iisdem institui: veriti,

ne eorum artibus et cavillationibus fidelium mentes capiantur, et sensim in eis imminuatur existimatio et reverentia erga christianam constantem et solemnibus ritibus ab Ecclesia consecratam consuetudinem fidelium corpora humandi: ut aliqua certa norma iisdem fidelibus praesto sit, qua sibi a memoratis iusdiis caveant; a Suprema S. Rom. et Univ. Inquisitionis Congregatione declarari postularunt:

1.^o An licitum sit nonen dare societatibus, quibus propositum est promovere usum comburendi hominum cadavera?

2.^o An licitum sit mandare, ut sua aliorumve cadavera comburantur?

Eminentissimi ac Reverendissimi Patres Cardinales in rebus fidei Generales Inquisidores supra scriptis dubiit serio ac mature perpensis, prachabitoque DD. Consultorum Voto respondendum censuerunt:

Ad 1.^m Negative, et si agatur de societatibus massonicae sectae filialibus, incurre poenas contra hanc latas.

Ad 2.^m Negative.

Factaque de his Sanctissimo Domino Nostro Leonii Papae XIII relatione, Sanctitas Sua resolutiones Eminentissimorum Patrum adprobavit et confirmavit, et eas locorum Ordinariis communicas mandavit, ut opportune instruendos curent Christifideles circa detestabilem abusum humana corpora cremandi, utque ab eo gregem sibi concreditum totis viribus deterreant.

Ios. MANCINI S. Rom. et Univ. Inquis. Notarius.

PROMESAS DE N. S. J. C.

á la beata Margarita María de Alacoque, en favor
de las personas devotas de su divino Corazón.

- 1.^a Les daré gracias abundantes para cumplir los deberes de su estado,
- 2.^a Introduciré la paz en el seno de sus familias.
- 3.^a Les consolaré en todas sus penas.
- 4.^a Seré su asilo seguro en toda su vida y en la hora de su muerte.
- 5.^a Bendeciré copiosamente todas sus empresas.
- 6.^a Los pecadores hallarán en mi Corazon el manantial y el océano infinito de la misericordia.
- 7.^a Mudaré las almas tibias en fervorosas.
- 8.^a Las almas fervorosas se elevarán prontamente á la perfección más encumbrada.